

Materiale electrice

I.D.: 71263255

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.022,80 RON - 2.022,80 RON

Descriere: 1 C-NF1827.30T Glob cu suport drept D300 transparent cu striatii horizontale BUC 10,00 66,1416 661,42 2 VTAC 160** Bec led VTAC chip SAMSUNG A65 E27 15W 4000K 5 ani garantie**TVLed BUC 10,00 9,5883 95,88 TX2 Taxa verde lampi LED 3.5 0,2521 2,52 3 SV-B.42.100.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 40+60cm BUC 4,00 28,4487 113,79 4 PH-5B.1/28.54 Doza EP derivatie PT IP65 348x228x166 neteda gri BUC 1,00 69,3129 69,31 5 106195 Priza NOARK pe sina DIN BUC 1,00 10,8624 10,86 6 101595 Sig NOARK 1P+N 1 modul 16A 4.5kA curba C BUC 2,00 13,1223 26,24 7 NFA2X 16+25 Cablu NFA2X 16+25 ML 50,00 4,5942 229,71 8 P801808 Clema Plamen CIB M 2x(10-35mm) monofazat BUC 20,00 3,2457 64,91 9 SV-B.42.100.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 40+60cm BUC 5,00 28,4487 142,24 10 C-LS61.E27 C.il VISION stradal AL 1xE27 BUC 5,00 47,9601 239,80 11 01-673 Banda montaj ADELEQ 10M-25X0.8mm BUC 2,00 42,8544 85,71 12 BR-40W.6 Bec led Braytron E27 40W 6400K
